

Rua: Dezenove de março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX: (14) 3766 9023 (14) 99828 -9307 E mail: departamentopessoal@arandu.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO

FICA CONVOCADO a candidata abaixo discriminada, aprovada no Processo Seletivo nº. 001/2023, para o cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL para comparecer até o dia 22 DE NOVEMBRO DE 2.023, das 09:00 às 16:00 h, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sita à Rua: Dezenove de Março, nº. 480 - Centro, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso. Em caso de não comparecimento do candidato aprovado, no prazo fixado, implicará automaticamente, na desistência da vaga e deste chamamento.

Nome: MARISA DOS SANTOS BARBOSA SOUSA

Classificação: 1º lugar RG nº.: 74.962.012-2

Cargo: ADI

Prefeitura Municipal de Arandu, em 14 de Novembro de 2.023.



Rua: Dezenove de março, 480 - CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX: (14) 3766 9023 (14) 99828 -9307 E mail: departamentopessoal@arandu.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO

FICA CONVOCADO a candidata abaixo discriminada, aprovada no Processo Seletivo nº. 001/2023, para o cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL para comparecer até o dia 22 DE NOVEMBRO DE 2.023, das 09:00 às 16:00 h, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sita à Rua: Dezenove de Março, nº. 480 - Centro, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso. Em caso de não comparecimento do candidato aprovado, no prazo fixado, implicará automaticamente, na desistência da vaga e deste chamamento.

Nome: AMANDA FERNANDES CECÍLIO VILAR JABALI

Classificação: 2º lugar RG nº.: 49.08.768-8

Cargo: ADI

Prefeitura Municipal de Arandu, em 14 de Novembro de 2.023.



Rua: Dezenove de março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX: (14) 3766 9023 (14) 99828 -9307 E mail: departamentopessoal@arandu.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO

FICA CONVOCADO a candidata abaixo discriminada, aprovada no Processo Seletivo nº. 001/2023, para o cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL para comparecer até o dia 22 DE NOVEMBRO DE 2.023, das 09:00 às 16:00 h, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sita à Rua: Dezenove de Março, nº. 480 - Centro, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso. Em caso de não comparecimento do candidato aprovado, no prazo fixado, implicará automaticamente, na desistência da vaga e deste chamamento.

Nome: VALDIRENE ESTEVAM DE MORAES

Classificação: 3º lugar RG nº.: 53.179.867-7

Cargo: ADI

Prefeitura Municipal de Arandu, em 14 de Novembro de 2.023.



Rua: Dezenove de março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04 FONE/FAX: (14) 3766 9023 (14) 99828 -9307 E mail: departamentopessoal@arandu.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO

FICA CONVOCADO a candidata abaixo discriminada, aprovada no Processo Seletivo nº. 001/2023, para o cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL para comparecer até o dia 22 DE NOVEMBRO DE 2.023, das 09:00 às 16:00 h, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sita à Rua: Dezenove de Março, nº. 480 - Centro, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso. Em caso de não comparecimento do candidato aprovado, no prazo fixado, implicará automaticamente, na desistência da vaga e deste chamamento.

Nome: MARIA LAURA FERNANDES CECÍLIA GREGÓRIO

Classificação: 4º lugar RG nº.: 52.241.818-1

Cargo: ADI

Prefeitura Municipal de Arandu, em 14 de Novembro de 2.023.



Rua: Dezenove de março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04 FONE/FAX: (14) 3766 9023 (14) 99828 -9307 E mail: departamentopessoal@arandu.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO

FICA CONVOCADO a candidata abaixo discriminada, aprovada no Processo Seletivo nº. 001/2023, para o cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL para comparecer até o dia 22 DE NOVEMBRO DE 2.023, das 09:00 às 16:00 h, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sita à Rua: Dezenove de Março, nº. 480 - Centro, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso. Em caso de não comparecimento do candidato aprovado, no prazo fixado, implicará automaticamente, na desistência da vaga e deste chamamento.

Nome: PRISCILA DA SILVA LIBERATO

Classificação: 5º lugar RG nº.: 45.343.334-0

Cargo: ADI

Prefeitura Municipal de Arandu, em 14 de Novembro de 2.023.



Rua: Dezenove de março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX: (14) 3766 9023 (14) 99828 -9307 E mail: departamentopessoal@arandu.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO

FICA CONVOCADO a candidata abaixo discriminada, aprovada no Processo Seletivo nº. 001/2023, para o cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL para comparecer até o dia 22 DE NOVEMBRO DE 2.023, das 09:00 às 16:00 h, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sita à Rua: Dezenove de Março, nº. 480 - Centro, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso. Em caso de não comparecimento do candidato aprovado, no prazo fixado, implicará automaticamente, na desistência da vaga e deste chamamento.

Nome: ROSEMEIRE APAª MENEZES DE GODOY VERTUAN

Classificação: 6º lugar RG nº.: 17-535.225-2

Cargo: ADI

Prefeitura Municipal de Arandu, em 14 de Novembro de 2.023.



Rua: Dezenove de março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX: (14) 3766 9023 (14) 99828 -9307 E mail: departamentopessoal@arandu.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO

FICA CONVOCADO a candidata abaixo discriminada, aprovada no Processo Seletivo nº. 001/2023, para o cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL para comparecer até o dia 22 DE NOVEMBRO DE 2.023, das 09:00 às 16:00 h, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sita à Rua: Dezenove de Março, nº. 480 - Centro, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso. Em caso de não comparecimento do candidato aprovado, no prazo fixado, implicará automaticamente, na desistência da vaga e deste chamamento.

Nome: **NEIDE MARIA BENEDETTI**

Classificação: 7º lugar RG nº.: 18.111.778-2

Cargo: ADI

Prefeitura Municipal de Arandu, em 14 de Novembro de 2.023.



Rua: Dezenove de março, 480 - CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX: (14) 3766 9023 (14) 99828 -9307 E mail: departamentopessoal@arandu.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO

FICA CONVOCADO a candidata abaixo discriminada, aprovada no Processo Seletivo nº. 001/2023, para o cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL para comparecer até o dia 22 DE NOVEMBRO DE 2.023, das 09:00 às 16:00 h, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sita à Rua: Dezenove de Março, nº. 480 - Centro, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso. Em caso de não comparecimento do candidato aprovado, no prazo fixado, implicará automaticamente, na desistência da vaga e deste chamamento.

Nome: **ROSA CEZÁRIO** Classificação: 8º lugar RG nº.: 32.293.146-0

Cargo: ADI

Prefeitura Municipal de Arandu, em 14 de Novembro de 2.023.